>v r Í Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 0206/2004
Em 10 de agosto de 2004

Câmara Mtmrtipai na AntUiew ('U

A^V^o por ijAAnKjjSòòcàJXÁJ^
ú\ò das Sessões_ Ol\Qk

tsm

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a soberania

do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municípal,o seguinte pedido.

Que sejam criados módulos nas comunidades carentes mais
longínquas do nosso município, ou funcionário com um sub-posto, com médico,
auxiliar de enfermagem e servente para atendimento todos os dias, podendo
inclusive, ter uma assistente social para visitar famílias e conhecer melhor os seus
problemas e procurar de melhor maneira soluciona-los, fazendo posteriormente
relatório à administração.

Plenário Ulisses Guimarães 10 de agosto de 2004

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

vereador

r-lde,Anctileta-ES
PROTOCOLO

w .O^^kiohfí, A 5
Andãta-f.S 40 / C)g //
Harr .k>^

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(a anchietaonline.com.br